ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B_EFEITURA MUN IGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -Si.qiZ.zaaooot-zo
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THuRIRAID@§AUHAO

PORTARIA N" 34b. DE IO DE AGOSTO DE 2022

Nomeia servidoru pública municipal e
dd ouíras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
legislação com base na Lei Municipal no 1 .048, de 17 de dezembro de 2o!3,

NOMEIA

A STA. DIÉNEFER EDUARDA DELARMELIN, bTASilEiTA,

solteira, CI 5107723164/SSP/RS, CPF no,051.015.400.05, para o' .urgo .rn
comissão de Assessor Especial de Secretário, a partir de 10 de agosto de 2022,
com lotação na Secretaria Municipal de Administração, com remuReração do
Padrão 05 (cinco) do Quadro de Cargos e Salários da Prefeitura de Demrbadas,
devendo cumprir as atribuições do Anexo II, da Lei Municipal n" 1.048/2013.

Gabinete do Prefeito Munici e Derrubadas,' 10 de agosto
de 2022.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

gente /de Recursos Humanos.

D*v^À-p, »À*^t\*

CEMIN

\oto9l zozz

DEnnú'nl»as uM sALTo
VISITAS DE QUINTAS-FEIMS A SEGUNDASre#F-,,-..__